

ตาราง ปช.๐๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่ อำเภอศีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒๒๐,๐๐๐..... บาท
๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑ บ้านขวาวใหญ่ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร
ยาว ๑๐๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า ๔๓๒ ตารางเมตร พร้อมยานวรอยต่อคอนกรีต และ
รางท่อระบายน้ำขนาด \varnothing ๐.๔๐ เมตร จำนวน ๕ ท่อน พร้อมยานวรอยต่อ ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ชั่วคราว)
จำนวน ๑ ป้าย และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ถาวร) จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบ อบต.กำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ เดือนพฤศจิกายน ๒๕๕๘..เป็นเงิน...๒๒๐,๐๐๐.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑ ปร.๔
- ๕.๒ ปร.๕
- ๕.๓
- ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๑ นายสิทธิศักดิ์ มาลีทวล ตำแหน่งปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ประธานกรรมการ
- ๖.๒ นายเสถียร ยุพการณ์ ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
- ๖.๓ นางสาวเตือนใจ ปัญญาไว ตำแหน่งนายช่างโยธา กรรมการ
- ๖.๔
- ๖.๕
- ๖.๖
- ๖.๗
- ๖.๘
- ๖.๙

หมายเหตุ ตามแนวทางการเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่าย เกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคา
กลาง ตามแบบ ปช. ตั้งแต่วันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๕๖

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่

แบบ ปร.5

ประเภทงาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน
สถานที่ก่อสร้าง ถนนเส้นบ้านนายวาน สุจริต ไปสวนนางไพบูรณ์ งามแพง ถึงบ้านนายวิเชียร สมฤทธิ์ หมู่ที่ 1 บ.ขวาวใหญ่ ต.ขวาวใหญ่ อ.ศีขรภูมิ จ.สุ
ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 108.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 432 ตารางเมตร
พร้อมยานวรอยต่อคอนกรีต และวางท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.40 เมตร จำนวน 5 ท่อนพร้อมยานวรอยต่อ
ติดตั้งป้ายประสัมพันธ์(ชั่วคราว) จำนวน 1 ป้ายและติดตั้งป้ายประสัมพันธ์ (ถาวร) จำนวน 1 ป้ายตามแบบ อบต. กำหนด
ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 5 เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	164,654.98	1.3365	220,061.38	Factor F
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	-	-	-	- ภาษี 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก พื้นที่ปกติ 0%
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		220,061.38	
		คิดเป็นเงินงบประมาณ		220,000.00	
	(ตัวอักษร)	(สองแสนสองหมื่นบาทถ้วน)			

เฉลี่ยราคาถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ประมาณ 509.26 บาท/ตารางเมตร

(ห้าร้อยเก้าบาทยี่สิบหกสตางค์)

ประมาณการ.....

(นางสาวเตือนใจ ปัญญาไว)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ตรวจ.....

(นายเสถียร ยุพการณ)

ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา

เห็นชอบ.....

(นายสิทธิศักดิ์ มาลีหวล)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่

เห็นชอบ.....

(นายเจริญศักดิ์ ภัคดี)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่

ปร.4

หน้าที่ 1

บัญชีประมาณการ

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 108.00 เมตรหนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 432.00 ตารางเมตร พร้อมยานวรอยต่อคอนกรีตและวางท่อระบายน้ำ ขนาด \varnothing 0.40 เมตร จำนวน 5 ท่อน พร้อมยานวรอยต่อ

ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ชั่วคราว) จำนวน 1 ป้าย และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ถาวร) ตามแบบ อบต. กำหนดสถานที่ก่อสร้าง เส้นบ้านนายวาน สุจริต ไปสวนนางไพบูรณ์ งามแพงถึงบ้านนายวิเชียร สมฤทธิ์ หมู่ที่ 1 บ้านชาวใหญ่ ต.ชาวใหญ่ อ.ศีขรภูมิ จ.สุรินทร์
ประมาณการวันที่ 5 เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2558

องค์การบริหารส่วนตำบลชาวใหญ่

กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

กระทรวงมหาดไทย

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน (บาท)		ค่าแรงต้นทุน (บาท)		รวมค่าวัสดุและแรงงาน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานเกรดปรับผิวจราจรเดิม	432.00	ตร.ม.			1.36	587.52	587.52
2	งานไหลทางหินคลุก	6.48	ลบ.ม.	470.74	3,050.40			3,050.40
3	งานทรายรองพื้นถมปรับระดับ	21.60	ลบ.ม.	525.99	11,361.38	99.00	2,138.40	13,499.78
4	งานคอนกรีต ผสมเสร็จ 240 กก/ตร.ชม.	64.80	ลบ.ม.			168.81	10,938.89	10,938.89
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	425.00	ถุง	115.96	49,284.70			49,284.70
	ทรายผสมคอนกรีต	38.88	ลบ.ม.	525.99	20,450.49			20,450.49
	หินผสมคอนกรีต	70.63	ลบ.ม.	615.60	43,481.06			43,481.06
5	เหล็กเส้น DB ขนาด 12 มม.	52.21	กก.	17.11	893.61	3.40	177.58	1,071.19
6	เหล็กเส้นDB ขนาด 12 มม.		กก.	17.11	-	-	-	-
7	เหล็กตะแกรง wiremesh 4 มม. @ 0.20 #	432.00	ตร.ม.	15.66	6,766.64	5.00	2,160.00	8,926.64
8	ลวดผูกเหล็ก	0.94	กก.	60.28	56.65			56.65
9	ไม้แบบ , ค้ำยัน	32.40	ตร.ม.	168.84	5,470.42			5,470.42
	ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	216.00	ม.			18.53	4,002.48	4,002.48
10	แอสฟัลท์ผสมทรายหยาบ	82.40	ม.	12.90	1,062.96	5.00	412.00	1,474.96
11	ท่อ คสล. \varnothing 0.30 ม. พร้อมยานวรอยต่อ		ท่อน		-			-
12	ท่อ คสล. \varnothing 0.40 ม. พร้อมยานวรอยต่อ	5.00	ท่อน	471.96	2,359.80			2,359.80
13	ท่อ คสล. \varnothing 0.60 ม. พร้อมยานวรอยต่อ		ท่อน		-			-
14	ป้ายโครงการ (ถาวร)	1.00	ป้าย					-
15	ป้ายโครงการชั่วคราว	1.00	ป้าย					-
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				144,238.11		20,416.87	164,654.98

นายเวียงเขต